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Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligyit 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 21 té
Rregullares nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurive jo financiare sé Organizata Buxhetore
dhe sipas nenit 54 té Statutit te Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komungs merr kéte,

VENDIM

1 Farmohet Komisioni pér vlerésimin e pasurisé né kuadér té Drejtorisé sé Arsimit ne
Komunén e Shtimes dhe per zhvillimin e procedures sé ankandit publik sipas nevojes
pérkitazi me procesin e vieresimit,

7 Anétarét e Komisionit sipas pikes 1 té dispozitivit emerohen

1. Besnik Shala - Knyesues
2. Xhemshir Shabani-anétar
3. Fatrmire Ferati-anétar

4 ldriz Mehmeti-anétar

§ Lumnie Aliu-anétar

3. Detyrat dhe pégjegjésité e kéti Komisioni jang: Komisioni né pajtim me Rregulloren MF
Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatén Buxhetore ka per
detyré dhe pérgjegjesi Vierésimin e pasurive té démtuara; Vlerésimin e kerkesave per
tjetérsim té pasurive; Prezentimin e desnmive par vlerasimin e pasuris€, Pérgaditja e Raportit
pér pasurité jofinanciare gé duhet te largonen nga pérdarimi; Hartimin e Raportit pér
vierésimin e pasurisé jo mé larg se me daten 15.10:2025,



4 Wendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit. Arsyetim Duke iu referuar kérkesave te
njésive pérkatése, merret vendim pér shpalljen e ankandit publik per shitjen e pajisjeve te

vjetra & nuk mund te shfrytézahen, si; 8shte konstatuar edhe nga Raporti | Komisionit per

Vlerésimin e Pasurise Jofinanciare dhe caktimin e cmimeve fillestare te cekura né Raport

lu dergohet
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